
Hvad er det for et sted? 

På hjørnet mellem Rosensgade og Volden, ved det livlige Pustervig Torv, ligger PV –
Kaffe & Cocktails. Baren fungerer som et naturligt samlingspunkt i Latinerkvarteret,
hvor dørene er åbne hver dag for alle, der søger en god kop kaffe i dagtimerne eller
en velsmagende cocktail, når mørket falder på. Det er et oplagt sted at starte
aftenen eller slutte byturen i hyggelige rammer.

Hvad drikker man her?

Når man besøger PV – Kaffe & Cocktails, er det ofte de professionelt blandede
cocktails, der trækker. Udvalget af drikkevarer byder på både klassikere og husets
egne kreationer. Man kan eksempelvis kaste sig over en Theolosify med Lillet Blanc,
hyldeblomst og cava eller den friske Mango Madness med vodka og passion. 

For dem, der foretrækker det mere intense, er deres Espresso Martini en sikker
vinder. Er man til det mere rustikke, serveres der også “The Sætornator” med rom,
ananas og et strejf af lakrids.

Hvordan er udvalget i baren?

Udover de mange cocktails langes der også velskænkede fadøl over disken i form af
Carlsberg, Tuborg og Kronenbourg, ligesom der findes forskellige flaskeøl. 

Hvis man er mere til de varme dråber, er kaffekortet omfattende med alt fra
cappuccino til varm kakao. Baren tilbyder desuden et kaffekort til dem, der har brug
for ubegrænset koffein i hverdagen. Der er naturligvis også gode muligheder for
alkoholfrie alternativer, så ingen i selskabet tørster.

Er der underholdning, livemusik og sport?

Der sker jævnligt noget i de nedre regioner af baren. I kælderen danner rammerne
af og til grundlag for stand-up, hvor grinene får lov at rulle. Onsdag aften fyldes
kælderen under PV – Kaffe & Cocktails med den gode stemning, når komikere
indtager mikrofonen. 

Hvis man selv vil have fingrene i ingredienserne, arrangeres der cocktailkurser, hvor
man kan lære håndværket bag de perfekte drinks. Derudover afholdes der løbende
forskellige smagninger og arrangementer.

Hvad koster det?

Prisniveauet afspejler kvaliteten i glasset. Her har vi priser, der ligger i det
moderate leje. Det passer meget godt med prislejet i området. 



Hvordan er stemningen?

Indretningen er rå og rustik med en moderne twist, der giver baren personlighed og
puls. Lyset og de behagelige møbler gør, at man sagtens kan sidde længe, uanset
om man er kommet for at arbejde i ro og fred med sin computer eller for at mærke
den summende energi i weekenderne. 

Det er en bar, hvor man føler sig velkommen med det samme, og hvor atmosfæren
er både indbydende og autentisk.

Er der udeservering?

Ja, PV udnytter sin unikke placering i Latinerkvarteret til fulde. Der er opstillet borde
og stole hele vejen rundt om baren og ude på selve Pustervig Torv. 

Det er et formidabelt sted at følge med i byens liv, mens man nyder en iskaffe eller
en kold drink i solen.

Hvem er gæsterne her?

Gæsterne er en herlig pærevælling af studerende, der bruger baren som læsesal,
lokale aarhusianere på vej gennem Latinerkvarteret og festglade folk, der varmer
op til en aften i byen. Her er plads til alle, og det brede miks af folk skaber en helt
særlig, løssluppen stemning.

Hvordan er betjeningen?

Bag disken mødes man af et venligt personale, der har styr på deres håndværk,
uanset om der skal steames mælk eller rystes cocktails i højt tempo. 

Betjeningen er imødekommende og sørger for, at man får den rette vejledning i det
store udvalg.

Er der selskablokaler?

Baren råder over selskabslokaler i kælderen, som er velegnede til både private
arrangementer, kurser og smagninger. Det giver mulighed for at holde mere
lukkede events i de karakteristiske og hyggelige omgivelser under gadeniveau.


